
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №48 

ГОРОД СТАВРОПОЛЬ

ПРИКАЗ

01.09.2017 № -Д

О зачислении воспитанников 
в МБДОУ д/с №48

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденного 
приказом Минобрнауки России от 08.04.2014г. № 293, Уставом МБДОУ д/с 
№48, на основании направлений комитета образования, договоров об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования от 
01.09.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ д/с №48 во вторую младшую группу №1 
общеразвивающей направленности с 01.09.2017г.
- Аджиева Максима Аслановича 11.07.2014 года рождения;
- Богданову Юлиану Леонидовну 13.09.2014 года рождения;
- Гарибян Богдана Эдгаровича 30.05.2014 года рождения;
- Гербекова Алана Анатольевича 06.11.2014 года рождения;
- Лапину Ксению Максимовну 09.11.2014 года рождения;
- Луценко Юлию Алексеевну 04.07.2014 года рождения;
- Пак Руслана Викторовича 14.08.2014 года рождения.

2. Зачислить в МБДОУ д/с №48 во вторую младшую группу №2 
общеразвивающей направленности с 01.09.2017г.
- Марихину Есению Евгеньевну 22.08.2014 года рождения;
- Басова Данила Максимовича 06.05.2014 года рождения;
Чотчаеву Асию Юсуфовну 20.03.2014 года рождения.

3. Зачислить в МБДОУ д/с №48 в первую младшую группу №1 
общеразвивающей направленности с 01.09.2017г.
- Васильева Артема Юрьевича 31.05.2015 года рождения;
- Матаеву Даниэлу Констатиновну 15.04.2015 года рождения;
- Бойко Ивана Васильевича 27.02.2015 года рождения;
- Чернявского Назара Андреевича 05.08.2015 года рождения;
- Охонько Даниила Андреевича 26.04.2015 года рождения;
- Лобова Артема Егоровича 10.01.2015 года рождения;
- Журавлева Назара Игоревича 27.03.2015 года рождения;



- Демину Амалию Ивановну 13.06.2015 года рождения;
- Гурчинскую александру Егоровну 04.01.2015 года рождения;
- Чернова Мирослава Олеговича 11.03.2015 года рождения;
- Аверина Богдана Денисовича 16.01.2015 года рождения;
- Долгополова Архипа Кирилловича 07.04.2015 года рождения;
- Куренного Ивана Олеговича 25.10.2015 года рождения;
- Вотчель Алексея Владимировича 04.06.2015 года рождения;
- Пшеничного Александра анатольевича 23.06.2015 года рождения;
- Мязину Велиславу Денисовну 10.01.2015 года рождения.

4. Зачислить в МБДОУ д/с №48 в среднюю группу №1 
общеразвивающей направленности с 01.09.2017г.
- Кочергину Арину Станиславовну 14.10.2013 года рождения.

5. Зачислить в МБДОУ д/с №48 в среднюю группу №2 
общеразвивающей направленности с 01.09.2017г.
-  Куркиева Элберда Ибрагимовича 25.06.2013 года рождения;
-  Магомедова Алика Руслановича 31.10.2013 года рождения;
-  Ступакова Валерия Юрьевича 14.12.2013 года рождения.

6. Зачислить в МБДОУ д/с №48 старшую группу №1 общеразвивающей 
направленности с 01.09.2017г.
- Арашукову Лейлу Муратовну 07.05.2013 года рождения;
- Арашукову Эмилию Муратовну 03.03.2012 года рождения.

7. Ведущему экономисту оформить пакет документов для компенсации 
части родительской оплаты.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №48 

С приказом ознакомлены:


